
Dz.U./S S102
30/05/2023
321634-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:321634-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Puławy: Usługi inżynieryjne
2023/S 102-321634

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000041619
Adres pocztowy: Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego
Miejscowość: Puławy
Kod NUTS: PL815 Puławski
Kod pocztowy: 24-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Kuszyk
E-mail: zamowienia@ins.lukasiewicz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ins.lukasiewicz.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania i Rozwój

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Projektowanie, wykonanie, montaż aparatów, rurociągów i konstrukcji stalowych oraz kompletacja dostaw dla zadań realizowanych przez Ł-INS w 

zakresie zawieranej umowy ramowej

Numer referencyjny: INS/BC-16/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71300000 Usługi inżynieryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@ins.lukasiewicz.gov.pl
www.ins.lukasiewicz.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy
https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy
https://platformazakupowa.pl/pn/ins_pulawy


Dz.U./S S102
30/05/2023
321634-2023-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zlecanie projektowania, wykonania, montażu aparatów, rurociągów, urządzeń i 
konstrukcji stalowych oraz kompletacja dostaw niezbędnych do wykonania zadania dla zadań realizowanych 
przez Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych w Puławach. Pojęcie konstrukcji 
stalowych obejmuje również wytwarzanie konstrukcji wsporczych pod aparaty i urządzenia oraz konstrukcji 
wsporczych pod rurociągi, a także podestów obsługowych stałych lub przenośnych. Zakres tych prac dotyczy 
również konstrukcji i zabudowy instalacji modułowych, tzw skidów. Minimalne wymagania Zamawiającego 
odnośnie do projektowania, wytwarzania, konstrukcji, i odbiorów rurociągów, aparatów i urządzeń oraz instalacji 
modułowych stanowią Załącznik nr 1 do OPiW

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45223100 Montaż konstrukcji metalowych
79421000 Usługi zarządzania projektem inne niż w zakresie robot budowlanych
45223110 Instalowanie konstrukcji metalowych
71322200 Usługi projektowania rurociągów
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
42000000 Maszyny przemysłowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL815 Puławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytyt Nowych Syntez Chemicznych

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zlecanie projektowania, wykonania, montażu aparatów, rurociągów, urządzeń i 
konstrukcji stalowych oraz kompletacja dostaw niezbędnych do wykonania zadania dla zadań realizowanych 
przez Sieć Badawczą Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych w Puławach. Pojęcie konstrukcji 
stalowych obejmuje również wytwarzanie konstrukcji wsporczych pod aparaty i urządzenia oraz konstrukcji 
wsporczych pod rurociągi, a także podestów obsługowych stałych lub przenośnych. Zakres tych prac dotyczy 
również konstrukcji i zabudowy instalacji modułowych, tzw skidów. Minimalne wymagania Zamawiającego 
odnośnie do projektowania, wytwarzania, konstrukcji, i odbiorów rurociągów, aparatów i urządzeń oraz instalacji 
modułowych stanowią Załącznik nr 1 do OPiW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.9) Informacje o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów
Maksymalna liczba: 10
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S102
30/05/2023
321634-2023-PL

3 / 4

Kryteria selekcji zgodnie z Opisem Potrzeb i Wymagań

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. W 
niniejszym postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawrze umowę ramową w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcami w terminach 
określonych w art. 264 ustawy Pzp. 2. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania Umowy w miejscu 
i terminie wskazanym przez Zamawiającego. Dopuszcza się możliwość podpisania umowy przy użyciu 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 3. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii Umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 10
Uzasadnienie dla umowy ramowej, której okres obowiązywania przekracza cztery lata:

IV.1.5) Informacje na temat negocjacji
Instytucja zamawiająca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
prowadzenia negocjacji

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S102
30/05/2023
321634-2023-PL

4 / 4

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2023

30/05/2023 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


